
 

 

 

   Estado do Parana                          Empenhos Pagos                                     31 de Dezembro de 2015    Folha:     1

   Prefeitura Municipal de Esperanca Nova

 

   Unidade Gestora: CONSOLIDACAO

 

  Data Inicial de Emissao ...:  01.04.2015   Natureza da Despesa: 3.3.90.14.00.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL

  Data Final de Emissao .....:  30.04.2015

  Posicao ate o mes de Dezembro

 

  Data/UG Empenho  Desp. P.Compra      Ano    Credor                                                Valor Cat.

  02.04.2015

     0 2015/001165  1578                      711 AILTO JOSE PICOLI                                556,02   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 03 diaria(s) p\

                                         Cianorte.

 

                                                             Total do Dia :                        556,02

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  06.04.2015

     2 2015/001169  1511                      947 ADALBERTO SANTOS DA MATA                         100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

     0 2015/001170  1538                     1969 ALEXANDRO TROSZCZANCZUK SGRIGNOLI                930,03   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 03 diaria(s) p\

                                         Maringa.

 

     0 2015/001171  1538                     1910 REGINALDO IANQUI                               1.116,06   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 03 diaria(s) p\

                                         Maringa.

 

                                                             Total do Dia :                      2.146,09

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  08.04.2015

     2 2015/001188  1511                      947 ADALBERTO SANTOS DA MATA                         300,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 03 diaria(s) p\

                                         Curitiba.

 

     2 2015/001189  1511                     1238 REINALDO SOARES BANDEIRA                         100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

                                                             Total do Dia :                        400,00

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  09.04.2015

     2 2015/001193  1513                     1628 EDINELSON CASTELLINI                             741,36   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 04 diaria(s) p\

                                         Foz do Iguacu.

 

                                                             Total do Dia :                        741,36

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  13.04.2015

     0 2015/001237  1538                     1969 ALEXANDRO TROSZCZANCZUK SGRIGNOLI                930,03   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 03 diaria(s) p\

                                         Curitiba.

 

     2 2015/001233  1511                     1942 MARCOS ANTONIO IANEGITZ RAMOS                    100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Maringa,tranportando paciente.

 

     0 2015/001236  1538                     1910 REGINALDO IANQUI                               1.116,06   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 03 diaria(s) p\

                                         Curitiba.

 



 

 

 

   Estado do Parana                          Empenhos Pagos                                     31 de Dezembro de 2015    Folha:     2

   Prefeitura Municipal de Esperanca Nova

 

   Unidade Gestora: CONSOLIDACAO

 

  Data Inicial de Emissao ...:  01.04.2015   Natureza da Despesa: 3.3.90.14.00.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL

  Data Final de Emissao .....:  30.04.2015

  Posicao ate o mes de Dezembro

 

  Data/UG Empenho  Desp. P.Compra      Ano    Credor                                                Valor Cat.

                                                             Total do Dia :                      2.146,09

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  14.04.2015

     0 2015/001264  1610                     2009 JOAO DE LIMA SOUZA                               155,01   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Guaira.

 

                                                             Total do Dia :                        155,01

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  15.04.2015

     0 2015/001279  1610                     2009 JOAO DE LIMA SOUZA                               155,01   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Londrina.

 

                                                             Total do Dia :                        155,01

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  16.04.2015

     2 2015/001297  1511                     1238 REINALDO SOARES BANDEIRA                         100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

                                                             Total do Dia :                        100,00

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  17.04.2015

     2 2015/001303  1511                      947 ADALBERTO SANTOS DA MATA                         100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

     2 2015/001304  1511                     1238 REINALDO SOARES BANDEIRA                         100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Maringa,transportando paciente.

 

     0 2015/001323  1539                     1888 RILDO SILVA PRATES                               310,01   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Maringa.

 

                                                             Total do Dia :                        510,01

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  22.04.2015

     2 2015/001362  1513                     1628 EDINELSON CASTELLINI                             186,01   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel.

 

                                                             Total do Dia :                        186,01

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  23.04.2015

     2 2015/001368  1511                     1942 MARCOS ANTONIO IANEGITZ RAMOS                    100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Maringa,transportando paciente.

 

                                                             Total do Dia :                        100,00

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  24.04.2015

     0 2015/001371  1882                     1935 ALAN SANTINON RONCOLATO                          620,02   1



 

 

 

   Estado do Parana                          Empenhos Pagos                                     31 de Dezembro de 2015    Folha:     3

   Prefeitura Municipal de Esperanca Nova

 

   Unidade Gestora: CONSOLIDACAO

 

  Data Inicial de Emissao ...:  01.04.2015   Natureza da Despesa: 3.3.90.14.00.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL

  Data Final de Emissao .....:  30.04.2015

  Posicao ate o mes de Dezembro

 

  Data/UG Empenho  Desp. P.Compra      Ano    Credor                                                Valor Cat.

  24.04.2015

                      Itens de Empenho : Valor referente a 02 diaria(s) p\

                                         Curitiba.

 

     2 2015/001372  1511                     2287 ALEX APARECIDO BARBIERE CAVICHIOLI               100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

     2 2015/001373  1483                     1111 MAURO TEZOLIN                                    310,01   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Maringa.

 

                                                             Total do Dia :                      1.030,03

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  27.04.2015

     0 2015/001492  1610                     2009 JOAO DE LIMA SOUZA                               155,01   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel.

 

                                                             Total do Dia :                        155,01

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  28.04.2015

     2 2015/001505  1511                      947 ADALBERTO SANTOS DA MATA                         100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

     2 2015/001507  1899                     2009 JOAO DE LIMA SOUZA                               155,01   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Maringa,transportando paciente.

 

     2 2015/001506  1511                     1942 MARCOS ANTONIO IANEGITZ RAMOS                    100,00   1

                      Itens de Empenho : Valor referente a 01 diaria(s) p\

                                         Cascavel,transportando paciente.

 

                                                             Total do Dia :                        355,01

                                                             Total do Mes :                      8.735,65

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                             Total Geral .:                      8.735,65

 

 

                      Mauricio Zanferrari Braga          Everton Barbieri                Edson Jaques Santos

                      Contador                               Prefeito Municipal                           Tesoureiro


